
UCHWAŁA Nr X/88/2003 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 18 czerwca 2003r. 

 
w sprawie nabycia gruntów. 

 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 
153, poz.1271 z 2002r.)  Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
        § 1. Postanawia naby� od GS „SCh” w Rzgowie prawo u�ytkowania 
wieczystego poni�szych nie zabudowanych nieruchomo�ci poło�onych w 
Rzgowie, oznaczonych na mapie ewidencji gruntów numerami: 1649/8 o pow. 
959 m2, 1649/9 o pow. 88 m2, dla których urz�dzona jest ksi�ga wieczysta o nr 
17127, oraz działki nr 476 o pow. 813 m2, dla której urz�dzona jest ksi�ga 
wieczysta o nr 18863. 
       § 2.Warto�� prawa u�ytkowania wieczystego ustali rzeczoznawca 
maj�tkowy. 
        § 3.W zwi�zku z ustalonym zbyciem dokonywanym w okresie krótszym 
ni� 10 lat od ustanowienia prawa u�ytkowania wieczystego na cele publiczne 
(budow� pływalni i plac handlowy) zwalnia si� Gminn� Spółdzielni� „SCh” w 
Rzgowie z obowi�zku uregulowania pierwszej wpłaty na rzecz Gminy Rzgów w 
wysoko�ci 25% warto�ci działek okre�lonych w aktach notarialnych – umowy 
u�ytkowania wieczystego: 
1.Rep.”A” nr 7987/96 z dnia 19 grudnia 1996r. 
2.Rep.”A” nr 5229/2000 z dnia 23 pa�dziernika 2000r.. 
         § 4.Ustala si�, �e zakup prawa u�ytkowania wieczystego 
wyszczególnionych nieruchomo�ci nie mo�e przekroczy� kwoty 65.000 zł. 
         § 5.Upowa�nia si� Wójta Gminy Rzgów do zawarcia stosownego aktu 
notarialnego i obci��enia Gminy kosztami nabycia. 
         § 6.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


